

"기술혁신 네트워크 허브"

한국산업기술진흥협회

수신자 전문연구요원 담당자

(경유)

제목 이공계생을 위한 전문연구요원제도 대학설명회 개최안내

- 1. 귀 대학의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 본회는 미래창조과학부와 교육부로부터 전문연구요원제도 운영에 관한 사무를 위임받아 운영하고 있습니다.
- 3. 관련하여, 전문연구요원 복무를 희망하는 이공계생을 대상으로 아래와 같이 설명회를 개최하오니 귀 대학의 이공계 학생들이 참여할 수 있도록 많은 홍보 부탁드립니다.
 - 가. 행사명: 이공계생을 위한 전문연구요원제도 대학설명회
 - 나. 일시: 2013. 11. 15(금) 10:00~12:00
 - 다. 장소: 서울대학교 관악캠퍼스 멀티미디어 강의동(43-1동) 101호
 - 라. 참석자: 전문연구요원 복무를 희망하는 이공계생(선착순 200명)
 - 마. 문의: 한국산업기술진흥협회 홍명기 과장(02-3460-9089)

붙임 이공계생을 위한 전문연구요원제도 대학설명회 참가안내 1부. 끝.



과장	홍명기	센터장	전결11/11					
			김상길					
협조자								
시행	이공계인력중개선	I터- (20	13.11.11)	저 스		(١
/10	1038	(20	10.11.11	υТ		(,
우 137-	-130 서울	서초구 양재	동 20-17 산	기협 회관	/	http://www	.koita.or.kr	
전화	02-3460-9089	전송 02-	3460-9159	showguy(@koita.or.k	r /	공개	
"Technology Innovation Network Hub"								